СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СОЛНЕЧНОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022                                                                                                                        №3

                                                         с. Солнечное

В соответствии с регламентом  Совета депутатов Солнечного сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого  созыва Сидорову Людмилу Александровну.
2. Обнародовать настоящее решение на сайте Солнечного сельсовета и на информационном стенде Администрации Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета

                            А.Г. Дуров
Об избрании секретаря  Совета депутатов Солнечного  сельсовета Первомайского района Алтайского края седьмого созыва